
Poplatky za Služby

Minimální částka v Kč

Přestup mezi produkty

Pravidelné investování

PARTNER Invest

JEDNORÁZOVÉ INVESTICE - poplatky Fondů a Investičních programů

PROGRAMY PRAVIDELNÉHO INVESTOVÁNÍ - poplatky Fondů a Investičních programů

0%

0.50%
0.40%
0.25%
0.15%
0.05%

0%

2.30%
1.74%
1.15%
0.59%
0.28%

0%

3.70%
2.78%
1.85%
0.93%
0.46%

0%

4.00%
3.00%
2.00%
1.00%
0.50%

0%

vážený
průměr
poplatků
Fondů

1. Vstupní poplatek
- v % z objemu investované částky

Fond
peněžního
trhu

1.00%
0.80%
0.50%
0.30%
0.10%

0%

4.00%
3.00%
2.00%
1.00%
0.50%

0%

4.00%
3.00%
2.00%
1.00%
0.50%

0%

2.30%
1.70%
1.10%
0.60%
0.30%

0%

3.70%
2.80%
1.80%
0.90%
0.50%

0%

Fond
korporátních
dluhopisů

Smíšený
fond

Akciové
fondy*

Vyvážený
fond
fondů

Dynamický
fond
fondů

Konzerva-
tivní/Šikovná
obálka

Vyvážený Dynamický Akciový Individuální

2. Výstupní poplatek 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

* Fond globálních značek, Fond nových ekonomik, Fond ropy a energetiky, Fond farmacie a biotechnologie, Zlatý fond, Fond nemovitostních akcií, Fond živé planety
Pozn.: roční poplatek za správu je uveden na www.cpinvest.cz a je již započítaný do vyhlašovaných kursů a výkonností Fondů

0 - 99 999 Kč
100 000 - 499 999 Kč
500 000 - 999 999 Kč
1 000 000 -2 499 999 Kč
2 500 000 - 4 999 999 Kč
5 000 000 Kč a více

0 - 99 999 Kč
100 000 - 499 999 Kč
500 000 - 2 999 999 Kč
3 000 000 - 9 999 999 Kč
10 000 000 - 29 999 999 Kč
30 000 000 Kč a více

Fáze 1

40-12 let*

Fáze 2

12-8 let*

Fáze 3

8-5 let*

Fáze 4

5-2 let*

Fáze 5

2-0 let* Typ fáze Akciové
Fondy

Dluhopisové
Fondy

Fondy
peněžního
trhu

Složení portfolia**

4.00%
3.70%
3.30%
3.00%
2.50%
1.50%

3.70%
3.41%
3.03%
2.75%
2.29%
1.38%

2.30%
2.09%
1.83%
1.65%
1.37%
0.84%

1.25%
1.10%
0.93%
0.83%
0.68%
0.44%

0.50%
0.40%
0.30%
0.25%
0.20%
0.15%

Fáze 1

Fáze 2

Fáze 3

Fáze 4

Fáze 5

100%

75%

40%

20%

-

-

25%

40%

45%

50%

-

-

20%

35%

50%

1. Vstupní poplatek
- v % z objemu investované částky

2. Výstupní poplatek 0% 0% 0% 0% 0%

* roky u jednotlivých Fází odpovídají standardnímu nastavení produktu PARTNER Invest
** podrobné složení investičních instrumentů jednotlivých Fází produktu PARTNER Invest je uveřejněno na www.cpinvest.cz

0 - 99 999 Kč
100 000 - 499 999 Kč
500 000 - 999 999 Kč
1 000 000 -2 499 999 Kč
2 500 000 - 4 999 999 Kč
5 000 000 Kč a více

Fondy ČP INVEST

Vyvážený
Konzerva-
tivní/Šikovná
obálka

Fond
peněžního
trhu

Fond
korporátních
dluhopisů

Smíšený
fond

Akciové
fondy*

Vyvážený
fond
fondů

Dynamický
fond
fondů

Dynamický Akciový Individuální

Investiční programy ČP INVEST

0%

0.50%
0.40%
0.30%
0.25%
0.20%
0.15%

2.30%
2.09%
1.83%
1.65%
1.37%
0.84%

3.70%
3.41%
3.03%
2.75%
2.29%
1.38%

4.00%
3.70%
3.30%
3.00%
2.50%
1.50%

vážený
průměr
poplatků
Fondů

1. Vstupní poplatek
- v % z objemu investované částky

2. Výstupní poplatek 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

Vstupní poplatek je stanoven pro Cílovou částku, která je vypočtena jako součet předpokládaných investic po dobu sjednaného programu pravidelného investování.

Vstupní poplatek je nutno uhradit společně s první pravidelnou investicí.
Po uhrazení Vstupního poplatku za program pravidelného investování jsou následné pravidelné investice (nákup, přestup) do programu pravidelného investování bez poplatku.
V případě zvýšení Cílové částky se Vstupní poplatek stanovuje pro rozdíl aktuální a původní Cílové částky.

Do produktu s vyšším Vstupním poplatkem - rozdíl Vstupních poplatků násobený koeficientem 0.8

Do produktu s nižším Vstupním poplatkem - nižší Vstupní poplatek násobený koeficientem 0.5

Do produktu se stejným Vstupním poplatkem - Vstupní poplatek násobený koeficientem 0

1Platnost certifikátu Služby - 12 měsíců, platnost obnoveného certifikátu - 12 měsíců
2Poplatek se strhává z finanční částky zasílané Podílníkovi při odkupu

Pozn: uvedeného limity jsou platné pro každý produkt samostatně.

prvního nákupu: 3 000 Kč každého dalšího nákupu/přestupu: 500 Kč jednoho odkupu: 100 Kč

Typ Služby Cena za Službu
Písemný výpis z účtu 8 Kč+ poštovné podle platných tarifů
Vedení účtu zdarma
SMS zpráva o stavu účtu 2.50 Kč
E-mail zpráva o stavu účtu zdarma
Telefonické ovládání účtu zdarma
ČP INVEST online zdarma
ČP INVEST online plus1 zřízení služby: 300 Kč, obnovení služby: 150 Kč, obnovení při ztrátě: 150 Kč
Výplata poštovní poukázkou (pouze v ČR)2 manipulační poplatek 50 Kč + poštovné
Výplata bankovním převodem v ČR 0 Kč
Výplata bankovním převodem mimo ČR2 poplatek ve výši zahraniční platby příslušné banky

Fondy ČP INVEST Investiční programy ČP INVEST

platnost od 1. 7. 2010

Ceník produktů v CZK
ČP INVEST

1.00%
0.80%
0.60%
0.50%
0.40%
0.30%

4.00%
3.70%
3.30%
3.00%
2.50%
1.50%

4.00%
3.70%
3.30%
3.00%
2.50%
1.50%

2.30%
2.00%
1.80%
1.60%
1.30%
0.80%

3.70%
3.40%
3.00%
2.70%
2.20%
1.30%



Čísla účtů jednotlivých Fondů a Investičních programů ČP INVEST investiční společnosti, a. s.

Fond peněžního trhu ČP INVEST (FPT–CZK) 166531653/5500

Fond korporátních dluhopisů ČP INVEST (FKD–CZK) 166515573/5500

Smíšený fond ČP INVEST (FSM–CZK) 166516533/5500

Fond farmacie a biotechnologie ČP INVEST (FFB–CZK) 166530263/5500

Fond globálních značek ČP INVEST (FGZ–CZK) 166515493/5500

Fond nových ekonomik ČP INVEST (FNE–CZK) 166534483/5500

Fond ropy a energetiky ČP INVEST (FRE–CZK) 166531493/5500

Zlatý fond ČP INVEST (FZL–CZK) 166511871/5500

Fond nemovitostních akcií ČP INVEST (FNA–CZK) 166511900/5500

Fond živé planety ČP INVEST (FŽP–CZK) 166511943/5500

Vyvážený fond fondů ČP INVEST (VFF-CZK) 166512188/5500

Dynamický fond fondů ČP INVEST (DFF-CZK) 166512161/5500

Konzervativní investiční program ČP INVEST (KIP–CZK) 166511863/5500

Vyvážený investiční program ČP INVEST (VIP–CZK) 166512073/5500

Dynamický investiční program ČP INVEST (DIP–CZK) 166513973/5500

Akciový investiční program ČP INVEST (AIP–CZK) 166512137/5500

Individuální investiční program ČP INVEST (IIP–CZK) 166514933/5500

PARTNER Invest 166511927/5500

Při platbě uveďte jako variabilní symbol rodné číslo (fyzická osoba), IČ (právnická osoba), NID (cizinec).
Identifikaci plateb pro program pravidelného investování Vám sdělí Společnost v potvrzení o uzavření
smlouvy o pravidelném investování.

e-mail: info@cpinvest.cz
www.cpinvest.cz

klientská linka: 844 111 121

Bližší informace:

Nabídka produktů v CZK
ČP INVEST

platnost od 1. 7. 2010

Náš tip - nové možnosti investování v EUR
Nyní můžete investovat i do fondů a investičních programů Generali PPF Invest vedených v EUR. Připravte se
na vstup do eurozóny již dnes a zvažte investování vašich dlouhodobějších rezerv rovnou v eurech. Více infor-
mací a ucelenou nabídku produktů v EUR naleznete na www.cpinvest.cz.


